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Корисници на 
ЖЕНИ МАЖИ ВКУПНО

субвенции и мерка

ВКУПНО ЖЕНИ МАЖИ

МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА - ПЕ ВАЛАНДОВО

ПОДАТОЦИ ЗА 2020 ГОДИНА

ВКУПНО

субвенции

до 40 години над 40 години

Корисници на 

Биди земјоделец до 40 години над 40 години до 40 години над 40 години

Биди земјоделец

0 500 1000 1500 2000

до 40 години

над 40 години

ВКУПНО

ЖЕНИ

МАЖИ

КОРИСНИЦИ НА СУБВЕНЦИИ


